6 土号外

                          令和 6年 7月 25 日

関係者各位

岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部土木課）

三沢区長 横内 秀弥

三沢跨線橋橋梁修繕工事の実施について

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所にて三沢跨線橋の橋梁修繕工事を実施すること

になりました。この工事は、昨年度実施いたしました補修工事の続きの工事と

なります。工事中は大きな振動、騒音が発生し、通行製制限がかかることから

関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご協力ください

ますようお願い申し上げます。

記

１．工事名     三沢跨線橋橋梁修繕工事

２．工事概要    舗装工 A=99 ㎡（車道）舗装工 A=29 ㎡（歩道）

          橋面防水工 A=96 ㎡ 伸縮継手取替工 L=15.9m

３．工事期間    令和 6 年 8 月 19 日(月)～令和 6 年 9 月 20 日(金)予定

         （工事時間帯 8：30～17：00）

４．担当者     建設水道部土木課 TEL 23-4811（内線 1321）

監督員 橋爪 誠二郎

５．請負業者    有限会社山栄建設 TEL 27-6210

           現場代理人 金原 信吾

６．交通体系    ※土日、工事時間帯以外を含め、終日車両通行止めとな

ります。

          ※歩行者は通行できます。

７．工程は予定ですので天候等により遅れが出た場合は、工事看板にて通知い

たします。

８．工事について不明な点がありましたら、監督員または現場代理人までご連

絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

Administrator
テキストボックス
回　覧

µ

1:2,500

Administrator
テキストボックス
工事箇所

Administrator
テキストボックス
✖

Administrator
テキストボックス
✖

Administrator
折れ線

Administrator
テキストボックス
車両通行止め区間

Administrator
テキストボックス
三沢コミュニティー

Administrator
テキストボックス
三沢一里塚

Administrator
テキストボックス
主要地方道下諏訪辰野線

Administrator
テキストボックス
◎

Administrator
テキストボックス
工事予告看板設置箇所

Administrator
テキストボックス
　　　　工事期間　　R6.8.19（月）～R6.9.20（金）　　※終日車両通行止め□三沢跨線橋を通過する車両は主要地方道下諏訪辰野線を通行ください。

Administrator
テキストボックス
◎

Administrator
テキストボックス
工事予告看板設置箇所

Administrator
テキストボックス
真福寺

Administrator
テキストボックス
熊野神社

Administrator
テキストボックス
御嶽神社